АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 06 июля 2015 года                                                                       № 163

[bookmark: _GoBack]«Об утверждении схем теплоснабжения
населенных пунктов, расположенных на
территории МО «Гончаровское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», и в целях совершенствования выполнения мероприятий по обеспечению населения тепловой энергией в муниципальном образовании «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области и на основании акта приема выполненных работ № 4 от 02.07.2015 года   ООО «Объединение энергоменеджмента» в соответствии с заключенным муниципальным контрактом № 1Т/2015 от 27.05.2015 года на выполнение работ «Определению тенденций развития систем теплоснабжения муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области»  администрация муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить представленные схемы  теплоснабжения населенных пунктов, расположенных на территории МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области
2. Контроль за исполнением данного постановления, оставляю за собой

Глава администрации:                                              А.В.Симонов

Разослано: дело, прокуратура